24.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

13

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология(31.08.09)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. С. Кириллова
(И.О. Фамилия)

И. З. Коробкова(И.О. Фамилия)

ж.

Е.

А.

о.

Е.

В. Шейх
(И.О. Фамилия)

С. Алексеева
(И.О. Фамилия)

А. Баев
(И.О. Фамилия)

М.Баранова
(И.О. Фамилия)

С. Кириллова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Козлова

и.

м.

А.

Е.

Е.

А.

н.

и.

с.

(И.О. Фамилия)

З. Коробкова
(И.О. Фамилия)

В. Ростовцев
(И.О. Фамилия)

А. Соколина
(И.О. Фамилия)

СтепанченкоП
(И.О. Фамилия)

Е. Суворова
(И.О. Фамилия)

В. Тарачкова
(И.О, Фамилия)

М. Филимонова
(И.О. Фамилия)

В. Филина
(И.О. Фамилия)

В. Чистякова
(И.О. Фамилия)

Е. Шухнин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
БалагадашеваШахла Бабековна

БарулоТаисия Михайловна

БубноваЕвгения Юрьевна

ВинокуроваТуяраИльинична

МирзахановаГулизарСадировна
ОвчинниковГеоргийЮрьевич

ТимофееваКатеринаАндреевна
Халатян ТигранРафаэлевич

ЧугайноваИринаАнатольевна

ШакироваАзалияРадиковна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Специальность
Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

(31.08.09)

Рентгенология
(31.08.09)

одпись)

(по ись)

-7

(подпись)

2

Е.

ж.

и.

С. Кириллова
(И.О. Фамилия)

В. Шейх
(И.О. Фамилия)

З. Коробкова
(И.О. Фамилия)